
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

10.05.2018 00:00 - 10.05.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

266486032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Holýšov, Holýšov 10. 5. 2018 9:30:31 Jednotky PS Staňkov a SDH Holýšov vyjely k dopravní nehodě se zraněním. Po 
příjezdu na místo události bylo průzkumem zjištěno, že při nehodě osobního vozidla s 
motocyklem došlo ke zranění motorkáře. Řidič motocyklu již byl v péči ZZS. Ostatní 
účastníci DN byli bez zranění, u motocyklu došlo k úniku provozních kapalin a 
vozovka byla průjezdná kyvadlově jedním pruhem. Jednotky provedly zajištění místa 
nehody, protipožární opatření a odstranění úniku provozních kapalin pomocí 
sorbentu.

Stanice Staňkov

Holýšov

266523032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-AED;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod 
Čerchovem

10. 5. 2018 16:29:01 JSDHO Klenčí pod Čerchovem vyjela jako first responder resuscitovat nezletilého 
chlapce po zásahu bleskem. Resuscitace byla úspěšná, chlapec byl LZS 
transportován do FN Plzeň.

Klenčí pod Čerchovem

Okres Klatovy
266476032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy II, Nad rybníčky, Za 

Beránkem 760
10. 5. 2018 4:36:41 Hasiči PS Klatovy vyjeli k transportu pacienta do vozu ZZS.

Stanice Klatovy

266496032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 
Pamferova Huť

10. 5. 2018 12:26:15 K dopravní nehodě motocyklu vyjela jednotka PS Železná Ruda. Řidič motocyklu 
předán do péče ZZS.

Stanice Železná Ruda

266512032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy IV, Sídliště Plánická, 
Suvorovova

10. 5. 2018 14:38:15 Jednotka PS Klatovy vyjela k transportu pacienta do vozu ZZS.

Stanice Klatovy

266516032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy IV, Pod vodojemem, Národních 
mučedníků 141, Školní jídelna a domov mládeže - střední zemědělská a potravinářská 
škola

10. 5. 2018 15:19:45 Jednotka PS Klatovy vyjela k odčerpání vody ze zatopených šaten v přízemí střední 
školy.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
266477032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Sídliště 

Lochotín-sever, Sokolovská 1038/89
10. 5. 2018 6:30:21 Jednotka PS Košutka zasahovala u případu vytopeného bytu, jehož majitelé nebyli 

doma a tekoucí voda se již dostávala do sousedního bytu a společných prostor domu.

Stanice Plzeň Košutka

266485032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Edvarda Beneše

10. 5. 2018 9:23:41 Jednotka PS Střed vyjela k úklidu po dopravní nehodě bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

266508032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Hradiště, Čechurov-sever, K Češníkům 249/20

10. 5. 2018 14:02:15 Hasiči PS Slovany likvidovali včelí roj.

Stanice Plzeň Slovany

266510032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Košutka, 
Manětínská 1528/43

10. 5. 2018 14:21:15 Jednotky PS Střed a PS Košutka vyjeli původně nahlášenému požáru v obytném 
domu. Nakonec se ukázalo, že se jednalo jen o spálené jídlo, které silně zakouřilo 
byt.

Tisk: 11. 5. 2018 7:51 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Manětínská 1528/43 domu. Nakonec se ukázalo, že se jednalo jen o spálené jídlo, které silně zakouřilo 
byt.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Bolevec Nedojela

266519032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Přední 
Skvrňany, Nade Mží 682/6

10. 5. 2018 16:00:39 Jednotka SDH Skvrňany vyjela k odčerpání vody z výtahové šachty.

Skvrňany

266525032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Centrum-západ, 
Riegrova

10. 5. 2018 16:40:55 Jednotka PS Střed vyjela k požáru odpadkového koše.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
266475032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Chotěšov, Mantov, Pančava 10. 5. 2018 4:34:45 Jednotka PS Nýřany vyjela k odstranění stromu padlého do komunikace.

Stanice Nýřany

266492032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, náměstí 
Augustina Němejce 272

10. 5. 2018 10:46:21 Jednotka PS Nepomuk vyjela k čerpání vody ze zatopeného sklepa.

Stanice Nepomuk

266494032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 10. 5. 2018 11:21:43 Jednotka PS Přeštice vyjela k úklidu vozovky po dopravní nehodě tří osobních vozidel 
bez zranění.

Stanice Přeštice

266526032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Vlčí, Vlčí 13 10. 5. 2018 17:46:09 Jednotky PS Přeštice, SDH Měčín, SDH Přeštice a SDH Předslav vyjely do obce Vlčí, 
kde vlivem přívalového deště došlo k vyplavení hlíny a kamení z polí a zaplavení části 
obce. Hasiči odstranili bahno a nánosy z komunikací a provedli také proplach 
kanalizace.

Měčín

Předslav

Stanice Přeštice

Přeštice

266529032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice 10. 5. 2018 20:06:20 Hasiči PS Nepomuk zasahovali u dopravní nehody se zraněním. Vozidlo se v době 
příjezdu jednotky nacházelo na střeše, řidička již byla v péči ZZS. Hasiči odpojili 
akumulátor, provedli protipožární opatření a řídili dopravu v místě události.

Stanice Nepomuk

Okres Rokycany
266478032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí 10. 5. 2018 6:33:18 Hasiči PS Rokycany vyjeli k úklidu po dopravní nehodě bez zranění.

Stanice Rokycany

266513032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Dobřív, Dobřív 10. 5. 2018 14:44:16 Jednotky PS Rokycany a SDH Mirošov zasahovaly u dopravní nehody jednoho 
osobního vozu se zraněním. Vozidlo narazilo do stromu. Zraněnou osobu museli 
hasiči vyprostit pomocí hydraulického vyprošťovacího zařízení. Poté si ji převzala 
LZS.

Stanice Rokycany

Mirošov

266528032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Zbiroh, Přísednice 31 10. 5. 2018 19:52:49 Jednotky PS Radnice a SDH Zbiroh zasahovaly u požáru sazí v komíně. Majitel 
předložil platný doklad o revizi.

Stanice Radnice

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.05.2018 00:00 - 10.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 5. 2018 7:51 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Zbiroh

Okres Tachov
266531032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, 

Na rybníčkách
10. 5. 2018 20:46:36 Hasiči PS Stříbro likvidovali vyteklou naftu na kruhovém objezdu.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

21

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

3 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

21

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.05.2018 00:00 - 10.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 5. 2018 7:51 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


